
Šaldovo divadlo
3. so SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ   [ Tracy Letts ]       K6/ČB/4	
	 	 Struhující	rodinný	příběh	z	amerických	plání.	Konec	ve	22.00.

4. ne ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ
	 	 		[	J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]
	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.

6. út DON GIOVANNI			[	W.	A.	Mozart	]	 	 	 	 	 	 	 	 K2/4
	 	 ...aneb	"potrestaný	prostopášník"	v	legendární	Mozartově	"opeře	oper".	
	 	 Konec	ve	22.00.

7. st  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU			[	K.	Ludwig,	A.	Christie	]	 	 	 Č1/3
	 	 Slavná	detektivka	Agathy	Christie	ve	zcela	novém	divadelním	zpracování.	
	 	 Konec	ve	21.30.

8. čt BLBEC K VEČEŘI 		[	F.	Veber	]		 	 	 	 	 	 	 	 	 *Č/5
	 	 Svěží	francouzská	komedie	plná	nečekaných	zvratů.	Konec	ve	21.20.

9. pá LOVCI PEREL			[	Georges	Bizet	]
	 	 Romantická	opera	s	nádechem	exotiky.	Konec	ve	21.30.

10. so IVÁNKU, KAMARÁDE, MŮŽEŠ MLUVIT?
	 	 V	hlavních	rolích	Petr	Čtvrtníček	a	Jiří	Lábus.	

11. ne O PRINCEZNĚ SE ZLATOU HVĚZDOU      RD/3
	 	 Divadelní	společnost	Julie	Jurištové,	Praha.	Začátek	v	15.00.

12. po KOMORNÍ KONCERT	ve	foyer	Šaldova	divadla.	Začátek	v	17.00.

13. út JAKOBÍN			[	Antonín	Dvořák	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 OB/2
	 	 Česká	operní	klasika	stále	žije!	Konec	ve	22.00.

14. st SUGAR   [ NĚKDO TO RÁD HORKÉ ]			[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]
	 	 Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	
	 	 Konec	ve	21.40.

15. čt MOJE PRVNÍ ŽIDOVSKÉ VÁNOCE 		[	H.	Galron	]
  Veřejná	generálka.	Začátek	v	10.00.

15. čt SUGAR   [ NĚKDO TO RÁD HORKÉ ]			[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]

16. pá MOJE PRVNÍ ŽIDOVSKÉ VÁNOCE 		[	H.	Galron	]	 	 	 	 PŠ/8
	 	 Světová	premiéra	izraelské	hry	o	české	židovské	komunitě.	1.	premiéra

17. so SEDMERO KRKAVCŮ			[	R.	Ševčík	]	 	 	 	 	 	 	 	 K6/ČB/5
	 	 Taneční	psychologické	drama	na	motivy	
	 	 pohádky	Boženy	Němcové	a	bratří	Grimmů.	Konec	ve	20.35.

18. ne MOJE PRVNÍ ŽIDOVSKÉ VÁNOCE 		[	H.	Galron	]	 	 	 	 PŠ2/8
	 	 2.	premiéra

20. út VRAŽDA V ORIENT EXPRESU			[	K.	Ludwig,	A.	Christie	]	 	 	 K2/5

21. st PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY			[	L.	Janáček	]	 	 	 	 	 K3/7
	 	 Proč?	Protože	se	v	tom	stále	ještě	poznáváme!	Konec	ve	21.15.	Vhodné	od	12	let.

22. čt DON GIOVANNI			[	W.	A.	Mozart	]	 	 	 	 	 	 	 	 *O/4

23. pá SEDMERO KRKAVCŮ			[	R.	Ševčík	]	 	 	 	 	 	 	 	 K5/7	

24. so JAKOBÍN			[	A.	Dvořák	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 K6/O/3

25. ne LOVCI PEREL 		[	G.	Bizet	]		Začátek	v	16.00.	       ON/3
  
26. po DIVOTVORNÝ HRNEC			[	B.	Lane,	E.	Y.	Harburg,	F.	Saidy	]
	 	 Pohádkový	muzikál	nejen	o	hledání	pravého	štěstí.	Konec	ve	21.50.

27. út MOJE PRVNÍ ŽIDOVSKÉ VÁNOCE 		[	H.	Galron	]	 	 	 	 K2/6

28. st DIVOTVORNÝ HRNEC 		[	B.	Lane,	E.	Y.	Harburg,	F.	Saidy	]	 	 	 *OB	2/3

29. čt MNOHO POVYKU PRO NIC			[	W.	Shakespeare	]
	 	 Slavná	komedie	o	intrikách	a	pomluvě.	Konec	ve	21.45.

30. pá JAKUB A JEHO PÁN			[	Milan	Kundera	]	 	 	 	 	 	 	 K5/8
	 	 Moudrá	komedie	o	rozkoši	z	vyprávění.	Konec	ve	21.10.

31. so  MY FAIR LADY			[	F.	Loewe,	A.	J.	Lenart	]
	 	 Slavný	muzikál	opět	v	Liberci!	Konec	ve	22.00.

Předplatné na rok 2020 [ ABO + Bloky ] zakoupíte v budově Šaldova divadla na PŘEDPLATNÉM I  tel.: 485 107 836 I Po - Pá 8.30 - 
11.00 I 13.00 - 15.30 hodin I  POKLADNA I tel.:  485 101 523 I Prodejní doba: do 30. 6 a od 11. 8., úterý až pátek 12:00–18:00 hodin 
a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském informačním centru I Další informace o programu 
získáte na www.saldovo-divadlo.cz I ONLINE rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova.
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory statu-
tárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

Malé divadlo
1. čt PANÍ Z MOŘE 	[	H.	Ibsen	]
	 	 Mistrovsky	spletené	drama	o	lásce	a	svobodě.	Konec	ve	20.50.

2. pá UJETÁ RUKA		[	M.	McDonagh	]
	 	 Akční	komedie	o	nebezpečí	srážky	s	blbcem.	Konec	ve	20.40.	Vhodné	od	15	let.

6. út SYN		[	F.	Zeller	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 *K3/6
	 	 Francouzsky	jemné	rodinné	drama	o	dospívání	rodičů	i	dětí.	Konec	ve	21.00.

8. čt BURIAN		[	T.	Dianiška]	Veřejná	generálka	od	10.00.

9. pá BURIAN  [	T.	Dianiška]           PM/2
	 	 Příběh	„krále	komiků“	očima	Tomáše	Danišky. Premiéra

10. so POSEDLOST BALETEM II.	
	 	 „Liberec	má	talent?!“	–	průvodce	světem	tance.	

12. po KPLO	Beseda	k	inscenaci	Sedmero	krkavců.	Začátek	v	16.00.	

14. st SRNKY		[	T.	Svoboda	]
	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	Konec	ve	20.30.

21. st BURIAN  [	T.	Dianiška]           Č	1/4

22. čt SYLVA 	[	K.	Světlá	]             Č	2/5
	 	 Jevištní	podoba	Vesnického	románu	Karoliny	Světlé.	

23. pá BURIAN  [	T.	Dianiška]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Č/6
  
24. so KLÍČOVOU DÍRKOU		[	J.	Orton	]
	 	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20.

25. ne O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ		[	J.	Hejret	Vojtková	]
	 	 Pohádkový	příběh	pro	ty,	kteří	se	nebojí.	
	 	 Herecké	studio	DFXŠ.	Zadáno.	Začátek	v	15.00.

26. po ZMRZLINA		[	M.	Gavran	]	
	 	 Představení	hereckého	studia	při	DFXŠ.		Zmrzlina	aneb	máma	s	dcerou	čerta	sperou.

28. st MIKVE 	[	H.	Galron	]
	 	 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Konec	ve	21.40.

30. pá ORTEN!
	 	 Autorská	adaptace	deníků	Jiřího	Ortena.	
  Ve	spolupráci	s	Divadlem	3	+	kk.	Premiéra	

31. so ATOMOVÁ KOČIČKA 	[	T.	Dianiška	]
	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.		Konec	ve	21.30. 

AKTUALIZACE 
5. ŘÍJNA 2020

mediální	partner ŘÍ
JE

NZačátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.	Změna	programu	vyhrazena.

    UPOZORNĚNÍ PRO ABONENTY
 * Hvězdička u skupiny znamená jiný hrací den.


